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BAFFS MINI MERIDIAN
Elektryczny masażer do
twarzy i ciała
Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905930212019

Opis produktu

BAFFS MINI MERIDIAN Elektryczny masażer do twarzy i ciała
BAFFS MINI MERIDIAN to innowacyjny elektryczny masażer do twarzy oraz ciała. Masz zmęczoną skórę i ciało, które potrzebuje
wzmocnienia oraz zabiegów ujędrniających? Potrzebujesz wielofunkcyjnego masażera, który przyniesie ulgę twoim plecom,
nogom i szyi, a jednocześnie zadba o codzienną pielęgnację twarzy? Oto rozwiązanie, którego szukasz! Nasz wielofunkcyjny
masażer to urządzenie, które daje Ci elastyczność i wszechstronność w jednym. Dzięki specjalnie zaprojektowanym
końcówkom, masażer może być używany zarówno do pielęgnacji twarzy, jak i do masażu różnych części ciała. Głowice
masażera działają skutecznie, pozwalając na relaksujący masaż. Regularne stosowanie  wspomaga wygładzenie drobnych
zmarszczek, by przywrócić gładki, młody wygląd skóry. 

Funkcje elektrycznego masażera do twarzy i ciała
EMS  8KHz (Electrical Muscle Stimulation) czyli elektrostymulacja mięśni. Jest to technologia, która wykorzystuje
niskie impulsy elektryczne do stymulowania mięśni i tkanki podskórnej w celu poprawy wyglądu i kondycji skóry. EMS
jest powszechnie stosowany do pielęgnacji skóry, mając na celu redukcję zmarszczek, poprawę jędrności skóry,
wzmocnienie mięśni,a także kształtowanie i modelowanie sylwetki. 
Terapia światłem LED:

światło czerwone: pobudza produkcję kolagenu, wygładza, poprawia elastyczność skóry, przyspiesza
mikrokrążenie, rozjaśnia, redukuje przebarwienia, likwiduje zmarszczki
światło niebieskie: reguluje produkcję sebum, regeneruje skórę, zwęża rozszerzone pory, działa
antybakteryjnie i przeciwzapalnie
światło zielone: niweluje zaskórniki oraz trądzik, rozjaśnia skórę

12 metalowych głowic masujących oraz 3 regulowane tryby wibracji zapewniają relaksujący masaż, który
przyczynia się do poprawy krążenia krwi, rozluźnia napięte mięśnie, zapobiega skurczom oraz zastojom krwi.

Jakie obszary skóry twarzy i ciała mogą być masowane?
Masażer warto włączyć do codziennej pielęgnacji skóry twarzy oraz okolic oczu. Już po kilku zabiegach można zauważyć
widoczny lifting twarzy, poprawę owalu oraz wygładzone zmarszczki. Dodatkowo urządzenie może być rozwiązaniem
problemów związanych ze zbyt spiętymi mięśniami, które powodują uporczywe bóle. W tej sytuacji możemy masować
obszary: szyi, pleców, nóg, rąk, brzucha oraz głowy. Regularne masaże rozluźnią mięśnie oraz wyregulują ciśnienie między
tkankami. Metalowe głowice przyjemnie stymulują punkty akupunkturowe ciała. 
 

Wygoda użytkowania to nasza priorytet. Masażer jest lekki, ergonomiczny i łatwy w obsłudze. Jego przenośna konstrukcja
umożliwia korzystanie z niego w dowolnym miejscu i czasie, więc nie musisz rezygnować z relaksu nawet w trakcie podróży.
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Zanurz się w stan pełnego odprężenia i regeneracji! Nasz wielofunkcyjny masażer stanie się twoim codziennym towarzyszem
do pielęgnacji skóry i ukojeniem  dla spiętego po całym dniu ciała. Odkryj jego potencjał i ciesz się zrelaksowaną, odprężoną
skórą i mięśniami każdego dnia!
 

Czy masażer można stosować z kosmetykami do pielęgnacji twarzy?
Tak, aby uzyskać pożądany efekt liftingu i głębokiego nawilżenia skóry warto nałożyć ulubione serum lub esencje do twarzy i
szyi. Dzięki temu Twoje kosmetyki stają się jeszcze bardziej skuteczne. Składniki, które dotąd pozostawały na powierzchni
skóry, teraz mogą wnikać głębiej!
 

Sposób użycia elektrycznego masażera
Naciśnij i przytrzymaj przycisk ON/OFF przez ok 3 sekundy by włączyć urządzenie. Ponownie wciśnij krótko ten sam przycisk,
aby przełączyć urządzenie z biegu pierwszego na drugi. Usłyszysz dwa sygnały dźwiękowe. Wciśnij przycisk kolejny raz, aby
włączyć bieg trzeci. Usłyszysz trzy sygnały dźwiękowe. Przytrzymaj przycisk ON/OFF przez ok 3 sekundy by wyłączyć
urządzenie.

Jak tylko włączysz urządzenie, uruchomi się tryb fototerapii. Światło: czerwone, zielone i niebieskie będzie zmieniać się
automatycznie co 3 sekundy.

Czas trwania zabiegu to 20 minut. Po tym czasie urządzenie automatycznie wyłącza się.

BAFFS MINI MERIDIAN
Moc ładowania: ≤ 2.75 (W)
Napięcie: DC 5V/2A
Pojemność baterii: 300mAh
Rozmiar urządzenia: 98x78x32 mm
Waga: 70g
Czas ładowania: ≤3h 

Zwrot: Ze względu na higienę oraz bezpieczeństwo naszych klientów urządzenia marki BAFFS nie podlegają zwrotom po
otwarciu opakowania, tj. oderwanie naklejki zabezpieczającej opakowanie.
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